Volumus autem ut Clerus et populus tuae curae concrediti tanquam pa
trem animarum suarum devote recipientes et debita honorificientia prose- 
quentes salubribus tuis monitis et mandatis debitam praestent obedientiam et 
reverentiam, ita ut tu in eis devotionis filios, ipsi vero in te patrem benevo
lum invenisse gaudeatis.

Volumus pariter et mandamus ut etiam, ceteris impletis de iure servan
dis, ante episcopalem consecrationem recipias in manibus cuiuscunque, quem 
malueris, catholici Antistitis gratiam et communionem Sedis Apostolicae ha
bentis, fidei catholicae professionem emittere et consueta iuramenta praestare 
iuxta formulas praesentibus literis adnexas, et illas vel earum exemplaria, 
tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita ad Sedem Apostolicam 
infra sex menses transmittere omnino tenearis. Ad hoc Antistiti a te electo 
professionem et iuramenta illa Nostro et R.E. nomine recipiendi munus et 
mandatum per praesentes committimus. Et insuper Nos ad ea, quae in tuae 
commoditatis augmentum cedere valeant, favorabiliter intendentes, tibi ut 
in istis partibus a quocumque, quem malueris, catholico Antistite tui ritus, 
gratiam et communionem Sedis Apostolicae habente, adsistentibus ipsi in hoc 
duobus praesbyteris, pariter tui ritus, in officio vel ecclesiastica dignitate 
constitutis, dummodo vero deficiant duo alii catholici Antistites similes gra
tiam et communionem habentes, qui commode vocari possint, munus con
secrationis recipere libere valeas, eidemque Antistiti a te electo, ut ipse munus 
praefatum tibi impendere licite possit, plenam et absolutam concedimus fa
cultatem; stricte vero praecipimus, ut nisi prius fidei professionem emiseris, 
et consueta iuramenta praestiteris, iuxta formulas a Sede Apotolica propo
sitas, nec tu consecrationem praedictam recipere audeas, nec eam tibi im
pertiatur Antistes, a te electus.

Volumus autem ut, si huic Nostro praecepto, quod Deus avertat, tu et 
Antistes a te electus, contraiveritis, poenam suspensionis ab exercitio pon
tificalis officii et ab administratione tum spirituali tum temporali Ecclesiarum 
vestrarum ipso facto incurratis.

Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore, ut dextera Domini 
tibi assistente propitia, munus, quod tibi committimus, ita fideliter ac pru
denter exerceas, ut per tuam pastoralem industriam et studium Christi re
ligio magis magisque in dies incrementa suscipiat.

Datum Romae apud S. Petrum, Anno D.N. 1924, die 8-а Maii, Pontifi
catus Nostri Anno tertio. - F.B.